
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Сысертского городского округа 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14» 

ИНН 6652011768,  624022, Свердловская область, г. Сысерть, ул. Коммуны, 1  

/факс (34374) 7-14-07  E-mail: ou14sysert@yandex.ru 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

ПРИКАЗ № 167– ОД                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

от 29.08.2024 г.                                                                                                                       г. Сысерть 

 

 

«О внесении изменений в рабочие программы» 

 

Во исполнение Приказа Министерства просвещения Российской Федерации 

от 17 июля 2024 г. N 495 “О внесении изменений в некоторые приказы Министерства 

просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных адаптированных 

образовательных программ”,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В рабочих программах, индивидуальных учебных планах заменить слова «Ручной труд» 

и «Профильный труд» на слова «Труд (технология)». 

2. Балиной В. М., замдиректора по УВР, взять под личный контроль внесение изменений в 

документацию. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ou14sysert@yandex.ru


 

 

 

 

 

 
 
 
 


	Во исполнение Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 17 июля 2024 г. N 495 “О внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных адаптированных образовательных программ”,

